
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

&Є- 09 ЛОЖ *І м. Запоріжжя № oZ -YJL_____

Про передачу Державній податковій службі України в постійне 
користування земельної ділянки площею 0,0972 та

Керуючись розпорядженням Кабінету Міністрів України «Про 
реорганізацію та утворення районних державних адміністрацій» від 16 
грудня 2020 року № 1635-р, статтями 6, 7і, 13 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», статтями 17, 38, 79і, 92, 122, 123, 134 Земельного 
Кодексу України, розглянувши клопотання Головного управління ДПС у 
Запорізькій області, що правомочна звертатися від імені ДПС України та інші 
документи, враховуючи витяги з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно від 23.11.2017 індексний номер 104763620, від 17.10.2015 
індексний номер 45796339, від 17.05.2021 індексний номер 256713421, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Припинити Державній фіскальній службі України (код ЄДРПОУ 
39292197) право постійного користування земельною ділянкою площею 
0,0972 га за рахунок земель житлової та громадської забудови державної 
власності, кадастровий номер 2321510100:04:003:0001, розташованої за 
адресою: Запорізька обл., м.Вільнянськ, вул. Зої Космодем’янської, будинок 
2, для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та 
місцевого самоврядування.

2. Надати Державній податковій службі України (код ЄДРПОУ 
43005393) в постійне користування земельну ділянку площею 0,0972 га за 
рахунок земель житлової та громадської забудови державної власності, 
кадастровий номер 2321510100:04:003:0001, розташованої за адресою: 
Запорізька обл., м.Вільнянськ, вул. Зої Космодем’янської, будинок 2, для 
будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та 
місцевого самоврядування.

3. Рекомендувати Державній податковій службі України: *
1) здійснити державну реєстрацію права постійного користування 

земельною ділянкою в установленому законодавством порядку;



2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96
Земельного Кодексу України

Перший заступник гол Світлана ЧУДЕСНОВА




